平成２４年１１月２０日

各      位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武 藤 正 春
（コード番号  9306 東証・名証第 1 部）
問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 山  岸  博  之
（TEL．052－ 581－ 0251）

市街地再開発事業に関するお知らせ

当社は平成 3 年より納屋橋東地区市街地再開発準備組合に参画し、当社所有地（名古屋市中区）
を含めた再開発の検討を進めて参りました。今般、平成 24 年 11 月 19 日開催の組合総会において下

記のとおり事業計画の概要が決定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 事業地区の概要

地 区 名 称 納屋橋東地区

施 行 者 納屋橋東地区市街地再開発組合（理事長 羽澄公義）（予定）

所 在 地 名古屋市中区栄 1 丁目 201 番地他（面積：約 13,000 ㎡）

都 市 計 画 平成 21 年 3 月 都市計画済（今後、都市計画変更協議を予定）

２．計画の概要

事 業 手 法 第一種市街地再開発事業

敷 地 面 積 約 11,000 ㎡（延べ床面積：約 63,000 ㎡）

施 設 構 成
商業施設、業務施設、住宅、駐車場
住宅棟（30 階建、高さ約 99ｍ、330 戸）
商業棟（地下 1 階、地上 3 階、高さ約 20m）

事    業
スケジュール
（ 予 定 ）

組合設立：平成 25 年度中

着  工：平成 26 年 9 月

竣  工：平成 29 年 3 月

組合解散：平成 29 年 9 月

３．投資等の計画

事業の推進主体である「納屋橋東地区市街地再開発組合」の事業計画の概要が明らかになった時

点で、計画を検証し、詳細を詰めていくものです。なお、今期の当社業績に与える影響はありませ

ん。
以上

 2

計画イメージ図